RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

WOLKSWAGEMN LEASIMNG

S48, DE CW

VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE
C.V. SE INFORMA QUE EL DIA 25 DE AGOSTO DE 2021 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON

LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MINIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 388,000,000.00 (Trescientos ochenta y ocho millones 00/100 M.N.)
3,880,000.00 (Tres millones ochocientos ochenta mil ) de titulos

VWLEASE 07721

4.63 %

4.52 %

4.60 %

4.58 %

26 de agosto de 2021

35 Dias

30 de septiembre de 2021

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 2,780,000.00
$ 5,000,000.00
$ 1,000,000.00
$ 22,026,000.00
$ 9,000,000.00
$ 28,000,000.00
$ 1,000,000.00
$ 500,000.00
$ 15,000,000.00
$ 157,042,200.00
$ 5,050,000.00
$ 2,200,000.00
$ 5,850,000.00
$ 1,100,000.00
$ 6,200,000.00
$ 9,750,000.00
$ 30,000,000.00
$ 13,700,000.00
$ 13,135,000.00
$ 13,200,000.00
$ 6,000,000.00
$ 10,000,000.00
$ 31,500,000.00
$ 10,500,000.00
$ 5,000,000.00
$ 1,500,000.00
$ 34,950,000.00
$ 450,000.00
$ 5,000,000.00
$ 1,500,000.00
$ 750,000.00
$ 15,000,000.00
$ 41,000,000.00
$ 504,683,200.00

Tasa solicitada  Monto Asighado

452% $ 2,780,000.00
455% $ 5,000,000.00
455% $ 1,000,000.00
455% $ 22,026,000.00
456 % $ 9,000,000.00
458% $ 28,000,000.00
459% $ 1,000,000.00
459% $ 500,000.00
460% $ 15,000,000.00
460% $ 157,042,200.00
460% $ 5,050,000.00
460% $ 2,200,000.00
460% $ 5,850,000.00
460% $ 1,100,000.00
460% $ 6,200,000.00
460% $ 9,750,000.00
460% $ 30,000,000.00
460% $ 13,700,000.00
460% $ 13,135,000.00
460% $ 13,200,000.00
460% $ 6,000,000.00
463% $ 7,782,000.00
463% $ 24,513,700.00
463% $ 8,171,100.00
465% $ 0.00
467% $ 0.00
469% $ 0.00
470% $ 0.00
470% $ 0.00
470% $ 0.00
470% $ 0.00
474% $ 0.00
475% $ 0.00

$ 388,000,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casade Bolsa

México D.F. a 25 de agosto de 2021



